Conto del Bilancio 2015

Comune di Cuorgne'

ENTRATE Accertato SPESA Impegnato
Titolo | - Entrate Tributarie ................cooii 5.657.460, 82|Titolo | - Spese Correnti........ocuveiiiiiiii i 6.530.144,67
Titolo Il - Entrate derivanti da contributi e Titolo Il - Spesein conto capitale..............ccooeviiiiiinin.. 746.106,33
trasferimenti correnti dello Stato, della
Regione e di altri enti pubblici, anche in Totale spese finali..........ccocoviiiiiiiie 7.276.251,00
rapporto all'esercizio di funzioni della Titolo Il - Spese per il rimborso di prestiti....................oeee 2.330.580,09
RegiONe. ... 80.665, 36
Titolo Il - Entrate Extratributarie 1.755.407,03
Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione
dicrediti...ccovii 709.653,68
Totale Entrate Finali....................cococeiiiiinn. 8.203.186,89
Titolo V - Entrate derivanti da accensione

diprestiti......ocoveiii

Titolo VI - Entrate da servizi per conto di terzi..........

Avanzo di amministrazione.............coooiiiiiiiiii s

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

1.985.222,44

10.188.409,33

1.208.901,84

11.397.311,17

0,00

11.397.311,17

TOTALE

Titolo IV - Spese per servizi per conto di terzi.....................
Totale..............

Disavanzo di amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

9.606.831,09

1.208.901,84

10.815.732,93

0,00

10.815.732,93
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Analisi Economica del Conto

entrate

spese

I.C.I.

Addizionale IRPEF
Compartecipazione IRPEF
Addiz.consumo Energia Elettrica
Tassa smaltimento rifiuti

Entrate ExtraTributarie
Trasferimenti Correnti
Trasferimenti in Conto Capitale
Accensione di Prestiti

... Altre Entrate

2.654.

1.593.

1.755.

80.

453.

150.

2.641.

14,32
758,93
407,03
665,36
156,29
000,00

363,61

Personale

Acquisto di beni
Prestazioni di servizi
Trasferimenti correnti
Interessi Passivi
Imposte e tasse

Spese in Conto Capitale
Rimborso di Prestiti

... Altre Spese

2.240.502,01
327.440,84
2.952.458,81
378.843,38
393.490,41
192.383,74
746.106,33
495.357,65

1.880.247,92

TOTALE ENTRATE (escluse part.di giro)

10.188.409, 33

TOTALE SPESE (escluse part.di giro)

9.606.831,09




Analisi Economica Entrate
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Analisi Economica Spese
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